
Simona K. (slimouš) ID 395129 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 19:39

PODMÍNKY PRODEJE
Balíčky odesílám 2x týdně Úterý, Čtvrtek, po obdržení hrazené částky .

  Na platbu čekám 4 pracovní dny od potvrzení, že si věc vezmete. Lze se domluvit i jinak.

 Zboží rezervuji pouze 2 dny, pokud se již neozvete.

  Poštovné je u věcí uvedeno.
  Pokud věc k objednávce zdarma ovlivní váhu balíčku, bude poštovné navýšeno o 5,- Kč
  Pokud si budete brát více věcí, poštovné bude úměrně navýšeno.

  Přeměřujte si prosím vnitřní stélku boty, pokud nesouhlasí číslo boty i tak může stélka vyhovovat.

  Věci jsou vyprané, ale mám je uložené ve vakuovacím pytli z důvodu nedostatku prostoru, proto nejsou vyžehlené.

  Poštovné hradím při objednávce nad 500 Kč.

  Zboží zpět neberu.

  Nevyměňuji.

  Uveďte prosím adresu a aktuální jméno do objednávky, pokud není uvedena jinak.

  Děkuji za hodnocení :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

